VALOR: R$127.398,53

DATA:13/05/2020

ITEM DESCRIÇÃO
FÍSICO/

FINANCEIRO
MÊS 01 MÊS 02 TOTAL

10,38% 10,38% 10,38%

R$13.226,83 R$13.226,83 R$13.226,83

0,60% 0,60% 0,60%

R$765,63 R$765,63 R$765,63

74,37% 40,91% 33,47% 74,37%

R$94.750,83 R$52.112,96 R$42.637,87 R$94.750,83

12,95% 12,95% 12,95%

R$16.501,68 R$16.501,68 R$16.501,68

1,24% 0,25% 0,99% 1,24%

R$1.575,17 R$315,03 R$1.260,14 R$1.575,17

0,45% 0,45% 0,45%

R$578,39 578,39 R$578,39

100,00% 51,53% 48,47% 100,00%

R$127.398,53 R$65.654,82 R$61.743,71 R$127.398,53

2 ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO

3 COBERTURA

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS

OBRA: REFORMA E MELHORIAS NO PRÉDIO DA ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO DINIZ

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO DINIZ - CIDADE LUMINÁRIAS / MINAS GERAIS FONTE: RECURSO PRÓPRIO

1 SERVIÇOS PRELIMINARES

Responsável Técnico: Célio Marcos de Souza

CREA-MG: 48.247/D

6 LIMPEZA DE OBRA

TOTAL

4 ÁGUA PLUVIAIS

5 PINTURA

Prefeito Municipal

Hudson Salvador Vilela